
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 25266

JUEVES, 17 DE NOVIEMBRE DE 2016 - BOC NÚM. 221

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-9

9
7
7

  

      4.2.ACTUACIONES EN MATERIA FISCAL

   AGENCIA ESTATAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

  DELEGACIÓN ESPECIAL DE CANTABRIA

   CVE-2016-9977   Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria número 215, de 9 de noviembre de 2016, de anuncio 
de enajenación mediante subasta de bienes embargados. Subasta 
S2016R3986001032.

   Rectifi cación al anuncio de subasta publicado en el BOC el 09/11/2016. 

 En el Anexo 2: 

 — Donde dice: 

 "Lo que se subasta en cada uno de los dos lotes es el 50% de la fi nca 7134, por lo que 
el adjudicatario de los dos lotes lo había por el 10% de la misma". 

 — Debe decir: 

 "Lo que se subasta en cada uno de los dos lotes es el 50% de la fi nca 7134, por lo que 
el adjudicatario de los dos lotes lo haría por el 100% de la misma". 

 Santander, 9 de noviembre de 2016. 

 La jefa de la Dependencia Regional de Recaudación, por suplencia, 

 María Eugenia Conde Muro. 
 2016/9977 


		Gobierno de Cantabria
	2016-11-15T09:19:12+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




